

oneshot

COCKTAIL PRÊT-À-BOIRE

Liqueur Ananas Coco et Vodka

1. CARACTERISTIQUES TECHNIQUES DU PRODUIT / ETIQUETAGE

Dénomination de vente réglementaire : Liqueur

Liste d'ingrédients : eau, vodka de grain, sucre de canne, arôme noix de coco et ananas.

Code douane 22087010

ALLERGENES

Présence intentionnelle par le biais d'un ingrédient, d'un arôme, d'un additif, d'un support d'additif ou d'arôme, d'un auxiliaire technologique, d'un solvant de :

	Présence ou absence (précisez)	En cas de présence
		Composant concerné
Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées) et produits à base de ces céréales	X	
Crustacés et produits à base de crustacés	X	
Oeufs et produits à base d'œufs	X	
Poissons et produits à base de poissons	X	
Arachides et produits à base d'arachides	X	
Soja et produits à base de soja	X	
Lait et produits à base de lait (y compris lactose)	X	
Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia et noix du Queensland) et produits à base de ces fruits	X	
Céleri et produits à base de céleri	X	
Moutarde et produits à base de moutarde	X	
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	X	
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO ₂	X	
Lupin et les produits à base de lupin	X	
Mollusques et produits à base de mollusques	X	

2. ABSENCE D'INGREDIENTS D'ORIGINE OGM ET D'INGREDIENTS IONISES

Merci de joindre à cette fiche technique un document précisant que vous vous engagez à nous fournir exclusivement des produits ne contenant ni ingrédients d'origine OGM, ni ingrédients ionisés

3. tous les ingrédients sont certifiés cachet, les mélanges et mis en contenant ont été réalisés sans la présence d'un surveillant rabbinique.